Soporte para vehículos con carga inalámbrica para smartphone
plegable
SKU: TESUPWIR15FOLD
Ideal para tener siempre a mano el smartphone plegable, incluso en el coche
Diseñado para smartphones plegables
Este soporte para teléfono de coche es perfecto para tu smartphone plegable como el Samsung Galaxy Z Fold, OnePlus
Open, Honor Magic V2, Huawei Mate X3y muchos más. Gracias a los brazos extensibles hasta 19 centímetros, puedes
introducir tu teléfono plegable en horizontal o vertical para ver mejor las coordenadas GPS. Si necesitas un soporte para coche de
altas prestaciones pero tienes un smartphone estándar, no te preocupes: el soporte para coche con carga inalámbrica es compatible
incluso con teléfonos no plegables y flexibles como el Samsung Z Flip.
Cierre automático
Con sólo tocar el botón de apertura situado en el cuerpo, los brazos se abrirán hasta la extensión completa. En cuanto se coloca el
smartphone en la superficie del soporte, se activa el bloqueo automático, que asegura perfectamente el teléfono. También podrás
aguantar tu smartphone con una mano garantizando la máxima comodidad cuando, por ejemplo, tengas prisa.
Recarga inalámbrica de 15 W
Conecta el soporte a un cargador de coche o al puerto USB integrado de tu coche mediante el cable de alimentación incluido. De
este modo, la superficie del soporte para móvil suministrará alimentación inalámbrica a tu smartphone habilitado con 15W de
potencia. La tecnología Automatic Detection System (ADS) ajusta la potencia en función de las necesidades de energía del
teléfono. Esta característica es especialmente útil para los smartphones que requieren menos energía para cargarse, garantizando
asíun suministro de energía totalmente seguro.
Se fija a la rejilla de ventilación
Gracias al clip de sujeción podrás fijar el soporte inalámbrico para teléfono a la rejilla de ventilación del coche de forma rápida y
sencilla.
Inclinable
La articulación le permite inclinar y pivotar el soporte para móvil a voluntad: su smartphone siempre estará colocado de la forma que
más le convenga.
Ultra estable gracias al doble clip
Está equipado con un estabilizador que se apoya en el parabrisas y te proporciona un smartphone siempre quieto y reduce
enormemente las vibraciones.
Destaca por:
ideal para smartphones plegables
apertura máxima: 19 centímetros
carga inalámbrica de 15 W integrada
tecnología Automatic Detection System (ADS) que regula la energía suministrada
clip para enganchar en la rejilla de ventilación
ajustable
estabilizador
Contenido del paquete:
1 cable de alimentación
1 manual de instrucciones
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Soporte para vehículos con carga inalámbrica para smartphone plegable
SKU: TESUPWIR15FOLD
Datos tecnicos
SKU: TESUPWIR15FOLD
Peso: 172 g
Cierre: Automático
Enganche: Brazos ajustables
Modo de enganche: Clip para salida de aire
Corriente de salida: 15W
EAN: 8018417463563
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Tecnología: Automatic Detection System (ADS), Wireless Charge
Tipo de carga: Wireless Charge
Accesorios incluidos: Manual de instrucciones, Cable de alimentación
Datos logisticos
Espesor Pack: 70 mm
Largo Pack: 160 mm
Espesor Inner: 390 mm
Altura Pack: 190 mm
Peso Pack: 300 g
Largo Inner: 230 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 470 mm
Altura Inner: 180 mm
Peso Inner: 1990 g
Largo Master: 430 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 380 mm
Peso Master: 8720 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it